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W uroczystości, która miała miejsce w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w
Lublinie  wzięli  udział  przedstawiciele  władz  wojewódzkich i  miejskich,  Generalnej  Dyrekcji  Ochrony
Środowiska,  regionalnych  organów ochrony  środowiska  i  inspekcji  sanitarnej,  redaktorzy  lokalnych
mediów oraz Zarząd i pracownicy Spółki. Wręczenia certyfikatu dokonał Dyrektor Generalny Generalnej
Dyrekcji Ochrony Środowiska Tomasz Kielar.

Podczas  spotkania  przedstawiono  założenia  systemu ekozarządzania  i  audytu  EMAS oraz  zaprezentowano pozytywne efekty  działalności  środowiskowej  Spółki.
Przyznanie certyfikatu było związane z rejestracją przedsiębiorstwa w krajowym systemie ekozarządzania i audytu EMAS.

 

Przystąpienie do unijnego systemu EMAS stanowi dla MPWiK wejście do grona tych organizacji, które traktują aspekty środowiskowe na równi z innymi elementami
prowadzonej  działalności,  spełniają  wymagania  określone  przepisami  prawa  i  stale  dążą  do  osiągania  jak  najlepszych  wyników  prowadzonych  działań
prośrodowiskowych. Zasadniczym elementem różniącym EMAS od innych systemów zarządzania jest prowadzenie otwartego dialogu z zainteresowanymi stronami m.in.
poprzez publikowanie deklaracji środowiskowej. EMAS daje lubelskim wodociągom nowoczesne metody zarządzania, ukierunkowane na osiągnięcie kolejnych celów
przedsiębiorstwa w zakresie ochrony środowiska.

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie to przedsiębiorstwo od ponad 110 lat wpisane w krajobraz 350 tys. aglomeracji Lublina. Głównym
przedmiotem działalności Spółki jest produkcja, dystrybucja i sprzedaż wody oraz usługi w zakresie odbioru i oczyszczania ścieków.

 

Informacje o nowo zarejestrowanej organizacji oraz jej działalności środowiskowej znajdują się w opublikowanej deklaracji środowiskowej dostępnej pod adresem:
www.mpwik.lublin.pl

 

Gratulujmy i życzymy dalszych sukcesów oraz satysfakcji w realizacji planów zrównoważonego rozwoju przedsiębiorstwa.

 

Na podstawie: www.mpwik.lublin.pl
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